
UCHWAŁA NR LXXIII/479/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźminek na lata 2024-2032 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/466/2023 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28.12.2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźminek na lata 2024-2032 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koźminek na lata 2024-2032 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Koźminek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 48 815 021,64 36 990 837,53 7 718 615,00 185 006,00 16 348 114,00 5 802 261,09 6 936 841,44 2 058 000,00 11 824 184,11 137 236,00 11 686 948,11

2025 36 979 056,00 35 051 256,00 8 035 078,00 192 591,00 15 222 609,00 4 388 054,00 7 212 924,00 2 142 378,00 1 927 800,00 0,00 1 927 800,00

2026 36 137 845,00 36 137 845,00 8 284 165,00 198 561,00 15 694 510,00 4 524 084,00 7 436 525,00 2 208 792,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 041 291,00 37 041 291,00 8 491 269,00 203 525,00 16 086 873,00 4 637 186,00 7 622 438,00 2 264 012,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 078 447,00 38 078 447,00 8 729 025,00 209 224,00 16 537 305,00 4 767 027,00 7 835 866,00 2 327 404,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 068 488,00 39 068 488,00 8 955 980,00 214 664,00 16 967 275,00 4 890 970,00 8 039 599,00 2 387 917,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 045 201,00 40 045 201,00 9 179 880,00 220 031,00 17 391 457,00 5 013 244,00 8 240 589,00 2 447 615,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 006 286,00 41 006 286,00 9 400 197,00 225 312,00 17 808 852,00 5 133 562,00 8 438 363,00 2 506 358,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 949 431,00 41 949 431,00 9 616 402,00 230 494,00 18 218 456,00 5 251 634,00 8 632 445,00 2 564 004,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 50 038 224,57 35 140 589,57 16 545 259,01 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 14 897 635,00 14 878 635,000,00 298 539,00

2025 36 342 056,00 32 304 786,00 15 987 473,00 0,00 0,00 156 159,00 0,00 0,00 4 037 270,00 4 037 270,000,00 0,00

2026 35 637 845,00 33 223 064,00 16 459 103,00 0,00 0,00 101 811,00 0,00 0,00 2 414 781,00 2 414 781,000,00 0,00

2027 36 541 291,00 34 050 253,00 16 891 154,00 0,00 0,00 80 395,00 0,00 0,00 2 491 038,00 2 491 038,000,00 0,00

2028 37 578 447,00 34 903 114,00 17 334 547,00 0,00 0,00 62 895,00 0,00 0,00 2 675 333,00 2 675 333,000,00 0,00

2029 38 568 488,00 35 769 621,00 17 780 912,00 0,00 0,00 45 395,00 0,00 0,00 2 798 867,00 2 798 867,000,00 0,00

2030 39 545 201,00 36 654 117,00 18 234 325,00 0,00 0,00 27 895,00 0,00 0,00 2 891 084,00 2 891 084,000,00 0,00

2031 40 506 286,00 37 547 714,00 18 685 625,00 0,00 0,00 10 395,00 0,00 0,00 2 958 572,00 2 958 572,000,00 0,00

2032 41 902 431,00 38 467 231,00 19 143 423,00 0,00 0,00 822,00 0,00 0,00 3 435 200,00 3 435 200,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 223 202,93 0,00 2 258 641,93 0,00 0,00 588 853,48 588 853,48 1 669 788,45 634 349,45

2025 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 439,00 1 035 439,00 63 439,00 63 439,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684 000,00 0,00 1 850 247,96 4 108 889,890,00

2025 x x x x 0,00 3 047 000,00 0,00 2 746 470,00 2 746 470,000,00

2026 x x x x 0,00 2 547 000,00 0,00 2 914 781,00 2 914 781,000,00

2027 x x x x 0,00 2 047 000,00 0,00 2 991 038,00 2 991 038,000,00

2028 x x x x 0,00 1 547 000,00 0,00 3 175 333,00 3 175 333,000,00

2029 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 3 298 867,00 3 298 867,000,00

2030 x x x x 0,00 547 000,00 0,00 3 391 084,00 3 391 084,000,00

2031 x x x x 0,00 47 000,00 0,00 3 458 572,00 3 458 572,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 482 200,00 3 482 200,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,73% 6,54% 17,64% 18,62% TAK TAK6,98%

2025 2,59% 9,47% 15,78% 16,77% TAK TAKx

2026 1,90% 9,54% 14,47% 15,45% TAK TAKx

2027 1,79% 9,48% 13,19% 14,18% TAK TAKx

2028 1,69% 9,72% 12,19% 13,18% TAK TAKx

2029 1,60% 9,78% 10,93% 11,92% TAK TAKx

2030 1,51% 9,76% 9,49% 10,48% TAK TAKx

2031 1,42% 9,67% 9,18% 9,18% TAK TAKx

2032 0,13% 9,49% 9,63% 9,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 131 216,43 131 216,43 131 216,43 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 17 510 009,41 0,00 0,00 0,004 111 009,41 13 399 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 234 355,78 0,00 0,00 0,001 264 355,78 1 970 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 219 921,75 0,00 0,00 0,001 219 921,75 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 519 460,88 0,00 0,00 0,00519 460,88 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 035 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 823 266,55 17 510 009,41 3 234 355,78 1 219 921,75 519 460,88 18 000,00

1.a - wydatki bieżące 10 663 198,55 4 111 009,41 1 264 355,78 1 219 921,75 519 460,88 18 000,00

1.b - wydatki majątkowe 16 160 068,00 13 399 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 823 266,55 17 510 009,41 3 234 355,78 1 219 921,75 519 460,88 18 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 663 198,55 4 111 009,41 1 264 355,78 1 219 921,75 519 460,88 18 000,00

1.3.1.1

Świadczenie usług publicznych w zakresie prowadzenia Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - Zapewnienie
mieszkańcom możliwości prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2018 2030 150 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.2

Zarządzanie i utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko –
Ostrowskiej - Zarządzanie i utrzymanie systemu RZIIP Aglomeracji
Kalisko - Ostrowskiej

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2020 2025 11 638,50 2 104,03 2 104,03 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę
Koźminek systemie odbioru odpadów komunalnych w okresie od 1
lipca 2021r. do 30 czerwca 2024r. - Utrzymanie czystości na terenie
gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2021 2024 3 018 058,93 446 825,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Umowa dzierżawy gruntu w rejonie obrzeży Zbiornika Murowaniec -
Uprawianie rekreacji oraz turystyki

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2027 9 191,12 1 200,00 921,75 921,75 460,88 0,00

1.3.1.5 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2023 2024 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Umowa na ubezpieczenie mienia i innych interesów Gminy Koźminek
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2023 2025 69 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Wyłapywanie oraz opieka, przetrzymywanie, zapewnienie miejsca w
schronisku dla bezdomnych zwierząt pochodzących z terenu Gminy
Koźminek - Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 240 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości pozostających w zorganizowanym przez Gminę
Koźminek systemie odbioru odpadów komunalnych - Utrzymanie
czystości na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2024 2027 3 747 330,00 820 000,00 1 227 330,00 1 200 000,00 500 000,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 17 000,00 4 500,00 15 716 289,66

1.a 17 000,00 4 500,00 5 633 686,00

1.b 0,00 0,00 10 082 603,66

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 17 000,00 4 500,00 15 716 289,66

1.3.1 17 000,00 4 500,00 5 633 686,00

1.3.1.1 15 000,00 4 500,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 356,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 3 747 330,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.9
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Koźminek -
Utrzymanie czystości na terenie gminy

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 1 500 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Remont drogi gminnej nr 675337 P w m. Koźminek i Nowy Nakwasin -
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 1 844 600,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Czyste Powietrze - Poprawa powietrza
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2024 2029 56 000,00 34 000,00 9 000,00 4 000,00 4 000,00 3 000,00

1.3.1.12 Przeprowadzenie audytu wewnętrznego
Urząd Miejski Gminy

Koźminek
2024 2025 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 160 068,00 13 399 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa i przebudowa Publicznego Przedszkola w Koźminku -
Poprawa warunków realizacji zadań edukacyjnych oraz efektów
kształcenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2024 3 514 960,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa odcinka ul. Ogrodowej w m. Koźminek w zakresie drogi
dla pieszych i oświetlenia ulicznego - Poprawa warunków życia lokalnej
społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 368 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania
Kaplicy Ewangelickiej na potrzeby Gminnej Biblioteki i Centrum Kultury
w Koźminku - Ochrona zabytków i dziedzictwa kulturowego

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 1 055 650,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania
Kaplicy Ewangelickiej w Koźminku na cele Gminnej Biblioteki
Publicznej z salą koncertową - Ochrona zabytków i dziedzictwa
kulturowego

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2025 4 330 000,00 2 340 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi Pietrzyków – Smółki - Poprawa warunków życia
lokalnej społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2024 1 998 150,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Konserwacja i restauracja polichromii we wnętrzach dworu w Koźminku
- Ochrona zabtyków i dziedzictwa kulturowego

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2019 2024 419 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Nakwasin - Poprawa życia
lokalnej społeczności oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 1 853 150,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dostosowanie sanitariatów do aktualnych potrzeb Szkoły Podstawowej
w Nowym Nakwasinie - Poprawa warunków realizacji zadań
edukacyjnych oraz efektów kształcenia

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 296 920,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi w m. Emilianów - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2023 2024 2 100 750,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osuchów - Ochrona
środowiska i poprawa życia lokalnej społeczności

Urząd Miejski Gminy
Koźminek

2022 2024 223 488,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 1 820 000,00

1.3.1.11 2 000,00 0,00 56 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 0,00 0,00 10 082 603,66

1.3.2.1 0,00 0,00 655,23

1.3.2.2 0,00 0,00 38 703,14

1.3.2.3 0,00 0,00 1 003 877,43

1.3.2.4 0,00 0,00 4 284 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 258 786,36

1.3.2.6 0,00 0,00 404 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 1 800 190,00

1.3.2.8 0,00 0,00 2 391,50

1.3.2.9 0,00 0,00 2 070 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 220 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXXIII/479/2024 z dnia 2024-02-29
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